[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «09»  декабря  2021 г.
                  р.п. Куйтун

                                 №1618-п. .
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большекашелакского муниципального образования
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большекашелакского муниципального образования, в части:
1.1. На карте градостроительного зонирования Большекашелакского муниципального образования (М 1:25000) в границах населенного пункта д.Апраксина и карте градостроительного зонирования д.Апраксина (М1:5000) изменить границу территориальной зоны ОД-1 «Зоны объектов общественно-делового назначения» за счет включения в ее границы части территории из зоны Р-1«Зоны природного ландшафта», прилегающей к земельному участку по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, д.Апраксина, ул.Советская, 36 (Приложение 1).
   2. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;

- разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район Синицыну О.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования Куйтунский район                                         А.А Непомнящий

                                                              Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Куйтунский район
от «09»  декабря   2021 г.  №  1618-п .

Схема места расположения
планируемой территориальной зоны ОД-1 в д.Апраксина

[image: image2.png]Kapra rpagocTpouTenbHoro somuposanya aAnpakcuna - Monrasa - Cpeactso npocmotpa gororpaguii Windows

@aiin v Mesars ¥ 3nnowra  3anace v Orcpeims ¥
R —

o

-

AU

v

1
09122021

                         часть территориальной зоны Р-1,

                         планируемой для включения в территориальную зону ОД-1.